

Årsredovisning

för

Green Wash People AB

559133-9063

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Green Wash People AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Järfälla den 30 juni 2024



David Eriksson

Årsredovisning
för
Green Wash People AB

559133-9063

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Green Wash People AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2017-11-15 och bedriver uthyrning av utrustningar, avsedda för tvällhallar, till bolag i koncernen.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 238	1 306	864	495
Resultat efter finansiella poster	1 009	1 364	1 311	497
Soliditet (%)	75,2	87,2	76,5	44,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då kunderunderlaget ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	879 478	1 289 343	2 218 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-200 000	-200 000
Balanseras i ny räkning		1 089 343	-1 089 343	0
Årets resultat			1 007 209	1 007 209
Belopp vid årets utgång	50 000	1 968 821	1 007 209	3 026 030

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 968 821
årets vinst	1 007 209
	2 976 030

disponeras så att till aktieägare utdelas (16 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	2 176 030
	2 976 030

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024070841337

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 237 897	1 306 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 237 897	1 306 052
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-604 181	-507 280
Personalkostnader	2	-3 624 339	-434 364
Summa rörelsekostnader		-4 228 520	-941 644
Rörelseresultat		9 377	364 408
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		297	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-535	-6
Summa finansiella poster		999 762	1 000 001
Resultat efter finansiella poster		1 009 139	1 364 409
Resultat före skatt		1 009 139	1 364 409
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 930	-75 066
Årets resultat		1 007 209	1 289 343

2024070841338

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

250 000

250 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

250 000

250 000

Summa anläggningstillgångar

250 000

250 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 016 826

249 687

Fordringar hos koncernföretag

1 567 500

1 067 500

Övriga fordringar

69 535

86 593

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

114 021

48 232

Summa kortfristiga fordringar

2 767 882

1 452 012

Kassa och bank

Kassa och bank

1 005 434

842 108

Summa kassa och bank

1 005 434

842 108

Summa omsättningstillgångar

3 773 316

2 294 120

SUMMA TILLGÅNGAR

4 023 316

2 544 120

2024070841339

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 968 821

879 478

Årets resultat

1 007 209

1 289 343

Summa fritt eget kapital

2 976 030

2 168 821

Summa eget kapital

3 026 030

2 218 821

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 433

32 118

Skatteskulder

37 790

124 402

Övriga skulder

534 839

62 896

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

402 224

105 883

Summa kortfristiga skulder

997 286

325 299

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 023 316

2 544 120

2024070841340

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4,5	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Järfälla, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

James Howley
Ordförande

David Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Lindh
Auktoriserad revisor

Deltagare

GREEN WASH PEOPLE AB 559133-9063 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAMES HOWLEY

James Howley

2024-06-27 09:21:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID ERIKSSON

David Eriksson

2024-06-27 07:05:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

HENRIK LINDH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK LINDH

Henrik Lindh

2024-06-30 13:15:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024070841342
